ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» мая 2023 г. № 324-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па «Об утверждении перечня профессий

и должностей специалистов и работников, проживающих на территории

Магаданской области, входящих в категории лиц, которым

предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого

помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:

- пункт 2 признать утратившим силу;

- раздел VI «Специалисты в области физической культуры и спорта

муниципальных физкультурно-спортивных организаций, работающие

и проживающие в сельской местности, поселках городского типа и городах

районного подчинения» Перечня профессий и должностей специалистов

и работников, проживающих на территории Магаданской области,

входящих в категории лиц, которым предоставляются меры социальной

поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг,

утвержденного указанным постановлением, дополнить пунктами 9-10

следующего содержания:

«9. Старший тренер-преподаватель.

2

10. Тренер – преподаватель.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов